
 
Zaak : 254529 

Document : 254715 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 25 februari 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 11 maart 2025 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 248505 

Onderwerp: Samenwerkingsovereenkomst Gemeente Heumen en Stichting JOGG 

Besluit: 1.  JOGG-gemeente te worden. 

2.  De samenwerkingsovereenkomst met JOGG aan te gaan. 

  

Zaaknummer: 249386 

Onderwerp: Vaststellen van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Heumen 2025 

Besluit: 1.  Uw Raad voor te stellen om de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Heumen 2025, APV 2025, conform de bijgevoegde bijlage vast te stellen. 

2.  Uw Raad voor te stellen om de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Heumen 2021, APV 2021, in te trekken. 

  

Zaaknummer: 252799 

Onderwerp: Bezwaar omgevingsvergunning aanleg padelbanen Union 

Besluit: 1.  Het ontvangen bezwaar tegen het verlenen van een omgevingsvergunning 

voor het aanleggen van vier padelbanen aan de Sportweg 50 te Malden 

ongegrond te verklaren; 

2.  De bezwaren van de families aan de Nertsstraat 9 en de Rijksweg 59 - met in 

achtneming van de overwegingen in het advies van de bezwarencommissie 

– niet-ontvankelijk te verklaren; 

3.  Alle bezwaarmakers van uw beslissing te informeren met de bijgevoegde 

brief. 

 

Zaaknummer: 250335 

Onderwerp: Transformatie Taaiendijk 

Besluit: 

 

 

Bijgaande brief te verzenden aan de Groene Metropoolregio betreffende de  

transformatie van Taaiendijk. 

 

Zaaknummer: 253174 

Onderwerp: Begrotingsbrief Provincie 2025 

Besluit: Instemmen met de raadsmededeling over de begrotingsbrief 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

3 
 

Zaaknummer: 178273 

Onderwerp: 

 

Besluit: 

Subsidieregeling Meerjarenaanpak Isolatie koopwoningen 2025-2027 gemeente 

Heumen 

1.  De Subsidieregeling Meerjarenaanpak Isolatie koopwoningen 2025-2027 

gemeente Heumen vast te stellen. 

2.  De bevoegdheid om besluiten te nemen over het verlenen en vaststellen van 

de subsidie, met in achtneming van het bepaalde in de regeling 

‘Subsidieregeling Meerjarenaanpak Isolatie koopwoningen 2025-2027 

gemeente Heumen’, te mandateren aan het Regionaal Energieloket (REL). 

3.  De kosten voor uitvoering te dekken uit de Specifieke Uitkering Aanpak 

Lokale Isolatie en de Specifieke Uitkering Aanpak Energiearmoede 

Energiearmoede. 

 4.  De gelden uit de Specifieke Uitkering Aanpak Lokale Isolatie en Specifieke 

Uitkering Aanpak Energiearmoede op een zakelijke beheerrekening van het 

Regionaal Energieloket (REL) te storten voor de uitvoering van de 

subsidieregeling. 

 

 

 


